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oy [TPONI3IBOACTBO M TMMOITOAOBDBE

¥ NOJIONIOBbLE B KOPOB HA 1 KM. KB. B CPEOHUIA PASMEP ®OEPMbI

KWPOBCKAS OBJ1.  YOMYPTUS  BALUKOPTOCTAH  KMPOBCKASA OBJI.  YAMYPTUA  BALIKOPTOCTAH  kiPOBCKAS OBJ/.  YAMYPTUS  BALLKOPTOCTAH

389 947 KOPOB, N"A/ 8,6% OT BCEIO NOIrOAOBbA B POCCN



oy [TPONI3IBOACTBO M TMMOITOAOBDBE

| NPOM3BOACTBO B CXn - KoX B HAOOW

NMPON3BOOCTBO

B
8 608
619 962

659 729

701 378 /719 600

628 571 541 800

KNPOBCKAA OBJ1.  YOMYPTUA  BALLKOPTOCTAH KNPOBCKAA OBJ1. YOMYPTUA  BALLKOPTOCTAH KNPOBCKAA OBJ1. YOMYPTUA  BALLWKOPTOCTAH

2 049 549 TOHH, AN 11% OT BCEF'O MOAOKA B POCCUNI



oo MOAOYHAA TMMPOAYKL WA

CbIPHbIE MNMPOAYKTbI .| TBOPOXXHbIE MPOOYKTHI
B NMNTLEBOE MOJIOKO B CbIPbl B TBOPOI

20
300

105 682

KUPOBCKASI OBJl. YOMYPTUSI  BALUKOPTOCTAH KUPOBCKASI OBJl. YOMYPTUSI BALUKOPTOCTAH  KWPOBCKASI OB/l YOMYPTUSI  BALUIKOPTOCTAH
536 457 TOHH, A 10% OT 36 918 TOHH CbIPA, A 8,9% 23 059 TOHH TBOPOTA, AU
BCEIO MOAOKA B POCCINWA OT BCEIO CbIPA B POCCIUA 4,6% OT BCETO TBOPOTAB

POCCUIN



oo MOAOYHAA TMMPOAYKL WA

B MACO

KNPOBCKAA OBJ1. YOMYPTUA  BALLKOPTOCTAH

23 136 TOHH, AN 7,6% OT
BCEIO MACAA B POCCIA

KNPOBCKAA OBJ1. YOMYPTUA  BALLKOPTOCTAH

13 130 TOHH, NAN1 11,8% OT
BCEIO COM B POCCIW
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AN
O TOTPEBHOCTE B MOJIOKE
O T1POMBBOLCTBO CbhIPOIO MOJIOKA
O TEPEPABOTAHHOE MOJIOKO
O T1POMBBOLCTBO MOJOHHBIX TMPOLLYKTOB B [NEPECHETE HA MOJIOKO
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AN
O TIOTPEBHOCTE B MOJIOKE
O TTPOVBBOLCTBO ChIPOIMO MOJIOKA
O TTEPEPABOTAHHOE MOJIOKO
O T1IPOMBBOLCTBO MOJIOHHBIX TPOLYKTOB B [NEPECHETE HA MOJIOKO
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IN
O TOTPEBHOCTE B MOJIOKE

O TPOVSBOLCTBO ChIPOIO MOJIOKA

O [EPEPABOTAHHOE MOJIOKO

O TIPOMBBOLCTBO MOJOHYHBIX TTPOLYKTOB B NEPECHETE HA MOJIOKO
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KNPOBCKASA OBAACTD

NMAOLWAADb - 120 374 KB .KM.

OPUTPES KH/LP neHCUneBAHMA  NAS TABV/

—




NNOLLAL
HACESEHVIE

MJIOTHOCTb HACEJIEHA
KOJINMHYECTBO KOPOB
MPOMN3BOLCTBO MOJIOKA
TOBAPHOCTb

TOBAPHOE MOJIOKO
COWS PER 1 SUQARE KM
YIELD, TONS

KNPOBCKAA
BBAHA
OBJIACTb MAJIABIA TEACHT

120 374 118 480 119 887
1272133 17 563 749 12 773 801
10,57 148,24 106,55
87 403 63 000 740 000
628 571 50 000 4 837 563
100 % 52 % 100 %
628 571 26 000 4 837 563
0,73 0,53 6,17
7,192 0,794 6,537

MOJIOYHOMO
%aHEHTME =Dl HKA



alF- NOTEHUWA KMPOBCKOW OBJTACTU ﬂ%%
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O lMpoussoacTso mosioka O oronoBbe KOPOB B HAOOU
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O [MoTpebHOCTb B MOMIOKE

2013 2014 2015 2016 2017 2018

UctoyHuk: RDRC, Poccrart, pernoHasibHble cTar. Be4OMCTBAa




VAMYPTCKASA PECTTYEAUKA
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VAMYPTCKASA PECTTYEAUKA

[MAOLWLAAD - 42 061 KB .KM.

LLIBEVILIAPUA HAOEPTAHD!




MIOLLAOL
HACENIEHVE

MJIOTHOCTb HACEJIEHNA
KOJIMHECTBO KOPOB
[MPO3BOLCTBO MOJIOKA
TOBAPHOCTb

TOBAPHOE MOJIOKO
COWS PER 1 SUQARE KM
YIELD, TONS

YIAMYPTISA

42 061
1 507 390

35,84

118 089

676 650
100 %

676 650

2,81

5,730

LLIBEVILIAPUA

41 284
8 972 000
217,32
529 000
3 994 000
88 %
3514 720
12,81
7,550

HAOAEPTTAHBI OAHVA

41 543 43 094
17 208 088 | 5 668 743
414,22 131,54
1 694 000 573 000
14 501 000 | 53830 000
99 % 99 %
14 355990 | 5771700
40,78 0,01

8,560 10,175
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iz NOTEHLIVA YOMYPTAN
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1980 1985 1987 2013 2014 2015 2016 2017 2018

O [Mpon3BoacTBO MOJIOKAa O ToronoBbe KOpPOB

[TOTHEUWAJT - 1 500 000 TOHH

O [NoTpebHOCTb B MOJSIOKE 386 450
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Uctouynuk: RDRC, Poccrar, pervoHasbHble cTar. Be4OMCTBAa
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PECINYBAMKABALWLKOPTOCTAH

NMAOLWAAD - 142 947 KB .KM.

HEMAS HBHO-VIOPK TAIDKVKICTAH




MIOLLAOL
HACENIEHVE

MJIOTHOCTb HACEJIEHNA
KOJIMHECTBO KOPOB
[MPO3BOLCTBO MOJIOKA
TOBAPHOCTb

TOBAPHOE MOJIOKO
COWS PER 1 SUQARE KM
YIELD, TONS

BALLUKNPNA

142 947
4 051 005
28,34
185 300
719 600
100 %
719 600
1,30
3,883

HBHO-VIOPK

141 300
19 795 791
140,10
730 000
6 750 362
100 %

6 750 362
0,01
9,247

HEMATT  TAIDKVKVCTAH
140 800 143 100
28 609 000 § 8931 000
203,19 62,41
2381000 | 1166 000
2 150 000 950 000
36 % 28 %
774 000 266 000
16,91 8,15
0,903 0,815

ME HTD MOJTIOHHOTO

N3YHEHINA
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o NOTEHUMATT BALLIKOPTOCGTAHA
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O lMpounsBoacTtso Monoka O [MoronoBbe KOPOB

[OTHELUNAJT - 3 220 000 TOHH
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©O [loTpebHOCTb B MOOKE

2013 2014 2015 2016 2017 2018

Uctouynuk: RDRC, Poccrar, pervoHasbHble cTar. Be4OMCTBAa
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